Biblioteca e Complesso Monumentale dei Girolamini
Codice Fiscale : 80058620636

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Progr., Nro FEstremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG cCup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
2022 FT n.037 del CF:03749170654 NAOS LAB S.R.L. 21/06/2022 21/07/2022  2022-21010-2.02.03.99.001-2 Z483526CF6 39.500,00 07/11/2022 109
60 16/06/2022 07/11/2022 F69J200010000
2022/104
2022 FT n.76/Adel CF:05237211213 DELTA IMPIANTI SRL 25/07/2022 31/08/2022 2022-21010-1.03.02.09.004-1 Z1F34A153C 449459 07/11/2022 68
78 25/07/2022 VENDITA 07/11/2022
2022/105
2022 FTn.FV22-2143 CF:07120730150 COM Metodi S.p.A. 03/09/2022 31/10/2022  2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03 06/10/2022 -25
89 del 29/08/2022 06/10/2022
2022/93
2022 FTn.FV22-2144 CF:07120730150 COM Metodi S.p.A. 02/09/2022 31/10/2022  2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 422,25 06/10/2022 -25
90 del 29/08/2022 06/10/2022
2022/94
2022 FTn. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 15/09/2022 31/10/2022  2022-21010-1.03.02.05.004-1 1.330,46 06/10/2022 -25
91 412209239547 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 06/10/2022
del 10/09/2022 2022/95
2022 FTn. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 15/09/2022 31/10/2022  2022-21010-1.03.02.05.004-1 285,26  06/10/2022 -25
92 412209239548 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 06/10/2022
del 10/09/2022 2022/96
2022 FTn. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 15/09/2022 15/10/2022 2022-21010-1.03.02.05.004-1 467,84 06/10/2022 -9
93 412209239549 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 06/10/2022
del 10/09/2022 2022/97
2022 NC n. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 15/09/2022 31/10/2022  2022-21010-1.03.02.05.004-1 -357,67 06/10/2022 -25
94 412209239550 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 06/10/2022
del 10/09/2022 2022/95
2022 FTn. CF:00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 10/10/2022 2022-21010-1.03.02.02.004-1 9419110F73 771,19  19/11/2022 0
95 1222009737 del DELLO STATO S.p.A. 19/11/2022 F69J200010000
07/10/2022 2022/108
2022 FTn. CF:00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 10/10/2022 2022-21010-1.03.02.02.004-1 9419110F73 771,19  19/11/2022 0
95 1222009737 del DELLO STATO S.p.A. 19/11/2022 F69J200010000
07/10/2022 2022/109
2022 FTn. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 14/10/2022 30/11/2022  2022-21010-1.03.02.05.004-1 372,14  25/10/2022 -36
96 412210227781 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 22/10/2022

del 11/10/2022

2022/98
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2022 FTn. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 13/10/2022 12/11/2022  2022-21010-1.03.02.05.004-1 407,31 25/10/2022 -18
97 412210227782 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 22/10/2022
del 11/10/2022 2022/99
2022 FTn. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 14/10/2022 30/11/2022  2022-21010-1.03.02.05.004-1 191,12  25/10/2022 -36
98 412210227783 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 22/10/2022
del 11/10/2022 2022/100
2022 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 14/10/2022 13/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-1 26,53 25/10/2022 -19
100 PAE0036602 del 25/10/2022
30/09/2022 2022/101
2022 FTn. CF:00488410010 TIM S.p.A. 16/10/2022 15/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-1 ZEE3518A1D 96,00 25/10/2022 -21
101 8T00631139 del Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 25/10/2022
11/10/2022 2022/102
2022 FTn. CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIAS p.A. 20/10/2022 19/11/2022  2022-21010-1.03.02.02.004-1 Z4337D026D 1.120,00 19/11/2022 0
102 1022043558 del 19/11/2022 F69J200010000
19/10/2022 2022/111
2022 FTn.9 del CF:11548281002 SERCAMM SRL ASU 26/10/2022 25/11/2022  2022-21010-2.02.03.99.001-2 9178118692 6.577,56 25/11/2022 0
103 25/10/2022 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 25/11/2022 F69J200010000
2022/118
2022 FTn.10 del CF:11548281002 SERCAMM SRL ASU 26/10/2022 25/11/2022  2022-21010-2.02.03.99.001-2 9178118692 7.042,55 25/11/2022 0
104 25/10/2022 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 25/11/2022 F69J200010000
2022/119
2022 FTn. 11 del CF:11548281002 SERCAMM SRL ASU 26/10/2022 25/11/2022  2022-21010-2.02.03.99.001-2 9178118692 7.207,54 25/11/2022 0
105 25/10/2022 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 25/11/2022 F69J200010000
2022/120
2022 FTn. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 26/10/2022 30/11/2022  2022-21010-1.03.02.05.004-1 1.025,05 07/11/2022 -23
106 412211108736 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 07/11/2022
del 25/10/2022 2022/106
2022 FT n.N56682 del CF:01014660417 EDENRED ITALIA Srl 27/10/2022 26/11/2022  2022-32003-1.01.01.02.002-1 8796781553 1.183,71  07/11/2022 -19
107 26/10/2022 07/11/2022
2022/107
2022 FTn. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di 04/11/2022 31/12/2022  2022-21010-1.03.02.02.004-1 Z4337D026D 1.007,00 19/11/2022 -42
108 VE0026322022 Pubblicita’ 19/11/2022 F69J200010000

del 31/10/2022

2022/112
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2022 FTn. CF:04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 03/11/2022 03/12/2022  2022-21010-1.03.02.02.004-1 74337D026D 607,50 19/11/2022 -14
109 0000659478AMC Sui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di 19/11/2022 F69J200010000
del 31/10/2022  mora a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive 2022/113
modifiche
2022 FT n.89/2022 del CF: 07565460636 Erco Congress Srl 10/11/2022 10/12/2022  2022-21010-1.03.02.02.005-1 Z9737CB50F 1.020,00 19/11/2022 -21
111 07/11/2022 19/11/2022
2022/110
2022 FTn. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 18/11/2022 31/12/2022  2022-21010-1.03.02.05.004-1 485,46 19/11/2022 -42
114 412211400893 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 19/11/2022
del 10/11/2022 2022/114
2022 FTn. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 18/11/2022 31/12/2022  2022-21010-1.03.02.05.004-1 230,29 19/11/2022 -42
115 412211400894 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 19/11/2022
del 10/11/2022 2022/115
2022 FTn. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 18/11/2022 18/12/2022  2022-21010-1.03.02.05.004-1 181,90 19/11/2022 -29
116 412211400895 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 19/11/2022
del 10/11/2022 2022/116
2022 FTn. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 18/11/2022 31/12/2022  2022-21010-1.03.02.05.004-1 105,19 19/11/2022 -42
117 412211400896 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 19/11/2022
del 10/11/2022 2022/117
2022 FTn.FPA5/22  CF:DDRPLA81T14D086E Paolo Dodaro 19/11/2022 19/12/2022  2022-21010-1.03.02.10.001-1 7.110,00 25/11/2022 -24
118 del 19/11/2022 25/11/2022
2022/121
2022 FTn.31/PAdel CF:VRGRFL70D07L259K CHIRO" DI VIRGI RAFFAELE 26/11/2022 26/12/2022  2022-21010-1.03.01.02.006-1 ZD9387B325 588,00 06/12/2022 -20
120 25/11/2022 06/12/2022
2022/124
2022 FTn. CF:00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 25/11/2022 31/12/2022  2022-21010-1.03.02.02.004-1 Z4337D026D 1.100,00 06/12/2022 -25
121 3410001163 del 06/12/2022 F69J200010000
24/11/2022 2022/125
2022 FTn.55004 del CF:03539261200 Consorzio Innova societa’ coop. 28/11/2022 28/12/2022  2022-21010-1.03.02.13.002-1 9008862C18 10.977,20 06/12/2022 -22
122 28/11/2022 06/12/2022
2022/126
2022 FTn.55002 del CF:03539261200 Consorzio Innova societa’ coop. 28/11/2022 28/12/2022  2022-21010-1.03.02.09.004-1 9008862C18 5.841,86 06/12/2022 -22
123 28/11/2022 06/12/2022
2022/127
2022 FTn.55003 del CF: 03539261200 Consorzio Innova societa™ coop. 28/11/2022 28/12/2022  2022-21010-1.03.02.09.012-1 9008862C18 970,26  06/12/2022 -22
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124 28/11/2022 06/12/2022
2022/128
2022 FTn.54999 del CF:03539261200 Consorzo Innova societa’ coop. 28/11/2022 28/12/2022  2022-21010-1.03.02.09.004-1 9008862C18 5.841,86 06/12/2022 -22
125 28/11/2022 06/12/2022
2022/129
2022 FTn.55001 del CF:03539261200 Consorzio Innova societa’ coop. 28/11/2022 28/12/2022  2022-21010-1.03.02.13.002-1 9008862C18 10.977,20  06/12/2022 22
126 28/11/2022 06/12/2022
2022/130
2022 FTn.55000del CF:03539261200 Consorzo Innova societa’ coop. 28/11/2022 28/12/2022  2022-21010-1.03.02.09.012-1 9008862C18 970,26  06/12/2022 -22
127 28/11/2022 06/12/2022
2022/131
2022 FTn.FPA1/22  CF:PNTRFL64D16A512C RAFFAELE PONTICIELLO 29/11/2022 29/12/2022  2022-32003-1.03.02.01.002/A-1 518,99 06/12/2022 -23
128 del 29/11/2022 06/12/2022
2022/132
2022 FT n.N58495 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 29/11/2022 29/12/2022  2022-32003-1.01.01.02.002-1 8796781553 499,29 06/12/2022 -23
129 28/11/2022 06/12/2022
2022/133
2022 FT n. FV22-2850 CF:07120730150 COM Metodi S.p.A. 30/11/2022 31/01/2023  2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03 06/12/2022 -56
130 del 28/11/2022 06/12/2022
2022/134
2022 FTn.FV22-2851 CF:07120730150 COM Metodi S.p.A. 30/11/2022 31/01/2023  2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 422,25 06/12/2022 -56
131 del 28/11/2022 06/12/2022
2022/135
2022 FTn.55272del CF:03539261200 Consorzo Innova societa’ coop. 09/12/2022 08/01/2023  2022-21010-1.03.02.09.004-1 9008862C18 5.841,86 18/12/2022 -21
133 07/12/2022 18/12/2022
2022/137
2022 FTn.55275del CF:03539261200 Consorzo Innova societa’ coop. 09/12/2022 08/01/2023  2022-21010-1.03.02.13.002-1 9008862C18 10.977,20 18/12/2022 -21
134 07/12/2022 18/12/2022
2022/138
2022 FTn.55274 del CF:03539261200 Consorzo Innova societa’ coop. 09/12/2022 08/01/2023  2022-21010-1.03.02.09.012-1 9008862C18 970,26  18/12/2022 -21
135 07/12/2022 18/12/2022
2022/139
2022 FTn.34/PAdel CF:02512210648 netpharos S.r.l. 09/12/2022 31/01/2023  2022-21010-1.03.02.19.001-1 ZB736B5A5B 5.000,00 21/12/2022 -41
136 09/12/2022 Procedura 57562 - RdO 3097907 acquistinretepa.it 21/12/2022
2022/146
2022 FTn.34/PAdel CF:02512210648 netpharos S.r.l. 09/12/2022 31/01/2023  2022-21010-1.03.02.19.005-1 ZB736B5A5B 10.000,00 21/12/2022 -41
136 09/12/2022 Procedura 57562 - RdO 3097907 acquistinretepa.it 21/12/2022

2022/147
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2022 FTn.FPA4/22  CF:09668591218 Antea Restauri snc 09/12/2022 08/01/2023  2021-21010-2.02.03.06.001/C-2 Z6033F387F 9.514,65 18/12/2022 -21
138 del 09/12/2022 18/12/2022 F66J200015100
2021/113
2022 FTn. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 15/12/2022 31/01/2023  2022-21010-1.03.02.05.004-1 619,54 18/12/2022 -44
139 412212664612 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 18/12/2022
del 10/12/2022 2022/140
2022 FTn. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 13/12/2022 31/01/2023  2022-21010-1.03.02.05.004-1 259,42 18/12/2022 -44
140 412212664613 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 18/12/2022
del 10/12/2022 2022/141
2022 FTn. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 15/12/2022 14/01/2023  2022-21010-1.03.02.05.004-1 24922 18/12/2022 -27
141 412212664614 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 18/12/2022
del 10/12/2022 2022/142
2022 FTn. CF:12878470157 FASTWEB SpA 10/12/2022 09/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.001-1 25,92 18/12/2022 -22
142 PAE0046068 del 18/12/2022
30/11/2022 2022/143
2022 FTn. CF:00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2022 15/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.001-1 ZEE3518A1D 101,00 19/12/2022 -27
143 8T00786807 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 19/12/2022
12/12/2022 2022/144
2022 FTn. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 15/12/2022 31/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.001-1 74,12 19/12/2022 -43
144 412212664615 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 19/12/2022
del 10/12/2022 2022/145
TOTALE --> 167.032,38

Indice di tempestivita dei pagamenti: 12,31 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




